sontomcruz
iì\ _ì j._r" \

EDITAL NS 96/2021
i.l,r'',-i,r irt ìl I l'2i12 I

lnterrupção de Trânsito Automóvel na Freguesia de Gaula

Dúlio Gil Alves Freitas, Vereador da Câmara Municipal de Santa Cruz, torna público que por motivos

da Empreitada de Repavimentação de Diversos Arruamentos na Freguesia de Gaula, cuja obra é da

responsabilidade deste Município, ficará interdito o trânsito automóvel nesta Freguesia, mais

precisamente no Caminho da Fonte; Travessa do lombo; Caminho Dona Amélia Bettencourg

Avenida Barão da Nora e Rua Professora D. Júlla Graça França Sousa, Freguesia de Gaula, Concelho

de Santa Cruz, a partir de hoje até à finalização dos respetivos trabalhos.

Por tal motivo, apelamos aos Senhores condutores que tenham uma conduta de especial

compreensão, pedindo desde já desculpas pelo incómodo causado.

Para constar e devidos efeitos mandei passar o presente edital que ficará afixado nos lugares

públicos do costume.

Paços do Concelho de Santa Cruz, 04 de maio de 2021.

O Vereador, (f)

Dúlio Gil
G.

Alves Freitas

DÊlap-6s3312t
Iu Vereador, no uso da nomeação que lhe advém do Despacho Ne 22V2017 (Nomeação de Vereadores em Regime de Tempo lnteiro), de 23 de outubro
de2oL7, publicitâdo pelo Edital ne l.a8l21L7, com os seguintes Pelouros: UÍbanismo e Ordenamento do Território; Regênereção Uóana; Obras Públicas
Municipals; Rede Viária e TÍânsito; Transportes Públicos e lnÍíaestrutuÍas; Toponímia; lnformação, Geografia e CadastÍo; Fiscãlização Municipal, cuja
publicação teve lugar no Diário da República, 2,1 série - N.E 217 - 10 de novembro de 2017 e no JoÍnal da Madeira de 12 de novembrq páginas 14 e 15.

PEç. 0.. João Abêl de F.ritrr, 9t(xt-157 S.nÌ. C.!r, M.dliÍt
www,crsnku.pl I Beõl@cú{int*aur.pt
Ì€|.íone 291 520 100 | Fcx2Í)7524062
NtPC511 244 6Al

gl

;